Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24

       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №55

от 13.04.2017 г.
«Об отмене Постановления №6 «Об имущественной                                           поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства,                                     а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки                     субъектов малого и среднего предпринимательства» от 24.01.2017 г.»

В соответствии Федеральным закон от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в также в  с связи вступлением в силу Постановления Правительства РФ №1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года №645» от 01.12.2016 г., руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление №6 «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 24.01.2017 г. как противоречащее федеральному законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Богдановка

                     А.М.Сидиряков